

Kit instalare ptr. pardoseală tehnica si mobilier

I.D.: 49845924

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	31224300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.086,50 RON - 2.086,50 RON

Descriere: "Nr. Crt." "Cod Catalog" Denumire produs UM Cant Pret lei fara TVA Valoare lei Fara TVA
Disponibilitate 1 054013 Doza Pop-Up 8 (2X4) module Aluminiu mat Buc. 3 179 537.00 stoc 2
077252 2x2p+T, Orientare 45°, Alba Buc. 3 36.9 110.70 stoc 3 078774 Priza Hd15+Jack
3.5mm Buc. 3 161 483.00 3-4 saptamani 4 078778 Priza HDMI preconectata 15cm Buc. 3
226 678.00 stoc 5 076563 Rj45 C6 Stp Mosaic 1mod Buc. 2 33.6 67.20 stoc 6 076562 Rj45
C6 Ftp 1mod Mosaic Buc. 1 33.6 33.60 stoc 7 054008 Kit Instalare pop-up 2x4 Module Buc. 3
59 177.00 stoc Total fara TVA 2086.50
